
 
UCHWAŁA NR XXXVI/348/2018 

RADY GMINY GIETRZWAŁD 

z dnia 15 marca 2018r.   

 

w sprawie zajęcia stanowiska w przedmiocie uregulowania własności dróg 
położonych w obrębie Unieszewo.  

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 ze zm.) w związku z Miejscowym 

planem zagospodarowania przestrzennego gminy Gietrzwałd w części obrębu 

Unieszewo uchwalonym uchwałą Nr XXXIII/335/2017 Rady Gminy Gietrzwałd z dnia 

28 grudnia 2017r. i opublikowanym w Dz. Urz. Woj. War-Maz. z dnia 31 stycznia 

2018r., pod poz. 579, Rada Gminy Gietrzwałd uchwala, co następuje:  

§1. Rada Gminy Gietrzwałd wyraża zgodę na sprzedaż właścicielom działek 
oznaczonych numerami 6/11 i 393 położonych w obrębie Unieszewo działki gminnej 
stanowiącej drogę wewnętrzną oznaczonej numerem 16 o pow. 0,34 ha położonej w 
obrębie Unieszewo.  

§2. Przeprowadzenie postępowania administracyjnego dotyczącego przejścia na 
własność gminy Gietrzwałd  gruntu pod poszerzenie istniejącej drogi publicznej 
gminnej, zgodnie z w/w planem zagospodarowania przestrzennego, powierza 
Wójtowi Gminy Gietrzwałd.  

§3. Rada Gminy Gietrzwałd wyraża zgodę na skompensowanie bez spłat i dopłat 
odszkodowania zgodnie z art. 98 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.  
o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2016r., poz. 2147 ze zm.) za przejście 
na własność gminy  gruntu pod poszerzenie istniejącej drogi publicznej gminnej,  
o której mowa w § 2 z wierzytelnością wynikającą ze sprzedaży działki Nr 16 
położonej w obrębie Unieszewo, o której mowa w § 1. 

§4. Gmina Gietrzwałd zobowiązuje się do nieodpłatnego przejęcia drogi wewnętrznej 
oznaczonej na rysunku projektu planu miejscowego symbolem KDW.01 po jej 
wydzieleniu przez właścicieli działek oznaczonych numerami 6/11 i 393 położonych 
w obrębie Unieszewo oraz po ułożeniu w niej niezbędnej infrastruktury technicznej i 
po utwardzeniu jej nawierzchni do stanu umożliwiającego ruch samochodowy  
w ciągu całego roku. 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


